z aktualizacją dokumentacji budowy starego autorstwa firmy Żukowski Anna Żukowska
z siedzibą w Białymstoku oraz na podstawie audytu energetycznego opracowanego
przez ARCH-EKO Projekt Jolanta Kotowska z siedzibą w Białymstoku.
 
§3.

Przewidywany koszt zadania, o którym mowa w §1 w wysokości 5 186 949 zł  brutto
(słownie: pięć milionów sto osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści
dziewięć złotych brutto) z czego:
 
·         koszt kwalifikowany możliwy do uzyskania ze środków UE stanowi :
3 512 787 zł ( trzy miliony pięćset dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt siedem
złotych) 
 
·         koszty, które nie podlegają finansowania ze środków UE wynoszą :
84 341 zł ( osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści jeden złotych )  - koszty
niekwalifikowane
 
619 904 zł ( sześćset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset cztery złote) - wkład własny
beneficjenta 
 
969 917 zł ( dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemnaście
złotych ) - wartość podatku VAT.  
 
§4.
UMFC ubiega się o pokrycie kosztów, które nie podlegają finansowaniu przez UE,
ze środków budżetowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
 
§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.